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Kouvolan Kasvatus- ja opetuslautakunnassa oli hyväksyttävänä 
09.06.2022 Opetushallituksen 10.5.2022 antamien määräysten 
mukaiset opetussuunnitelmien muutokset, jotka edellyttivät päivittämistä 
kaupungin esi- ja perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelmaan (OPH-
1090-2022, OPH-1098-2022 ja OPH-1099-2022). 
Opetussuunnitelmamuutokset astuivat voimaan 1.8.2022.  

Uudet määräykset velvoittavat täydentämään opetussuunnitelmaa 
kouluissa tehtävän yhteisöllisen opiskeluhuollon hyvinvointityön sekä 
kasvatuskeskustelujen ja kurinpidollisten keinojen osalta. Kouvolan esi- 
ja perusopetuksen yhteinen v.2016 käyttöön otettu opetussuunnitelma 
velvoittaa kouluja laatimaan kasvatuskeskusteluja ja kurinpidollisten 
keinojen käyttöä koskevan suunnitelman. Koulujen suunnitelma on 
kirjattu kunkin yksikön opiskeluhuoltosuunnitelmaan, jota tarkastellaan 
vuosittain. 

Määräysten mukaiset lisäykset ja täsmennykset sisältö- ja 
tekstimuutoksineen on tehty Kouvolan kaupungin opiskeluhuollon 
suunnitelmaan. Muutokset on tehty varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen edustajien kanssa yhteistyössä moniammatillisissa 
työryhmissä.  

Täydennetyt opiskeluhuoltosuunnitelman tekstit liittyvät erityisesti 
yhteisölliseen opiskeluhuoltoon sekä kasvatuskeskusteluihin ja 
kurinpidollisten keinojen käyttöön, kuten opetushallituksen antamat 
määräykset edellyttävät. Opiskeluhuollon tekstimuutokset viedään 
Wilmassa olevaan Kouvolan kaupungin opiskeluhuoltosuunnitelmaan, 
minkä jälkeen koulut pääsevät täydentämään koulukohtaiset osuudet 
teksteihin. 

Kouvolan kaupungin opiskeluhuollon suunnitelma on liitteenä. 

Lisätietoja: Kasvun tuen päällikkö Johanna Lindstedt, puh. 020 615 
8483, johanna.lindstedt(at)kouvola.fi 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Kouvolan kaupungin 
esi- ja perusopetuksen opiskeluhuollon suunnitelman muutokset liitteen 
mukaisesti. 



Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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